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Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

Event 16 Men, 50m Butterfly 2007 and older
26.02.2016 - 14:40 Results
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Schüler 3

1. FILKOVIC, Matteo 06 SV Simmering 38.37 183
2. PREMINGER, Dario 06 Vienna Aquatic SC 39.24 171
3. RIZEK, Phillip 06 The Mermaids 48.23 92
4. SEKULIN, Milan 07 SV Simmering 1:07.29 34
5. KERSCHNER, Bruno 07 SV Simmering 1:07.63 33

DSQ PETRO, Simon 07 Schwimm Union Wien 58.80
S03 - Beinbewegungen nicht simultan, Wechselbeinschlag oder Brustbeinschlag

Schüler 2

1. BAUMGARTNER, Moritz 05 Vienna Aquatic SC 31.24 339
2. KOZOKAR, Nikola 04 SC Hakoah 35.04 240
3. DJURIC, Filip 04 Vienna Aquatic SC 35.37 234
4. FREUDENTHALER, Clemens 04 Schwimm Union Wien 35.47 232
5. LOVISEK, Richard 04 SV Simmering 35.56 230
6. PANTAZI, Carol 05 Schwimm Union Wien 35.60 229
7. DANECEK, Calvin 05 SV Simmering 36.13 219
8. BARAT, Miksa 04 SC Donau 39.07 173
9. FUTTER, Alexander 05 SC im Theresianum 39.66 166

10. UNTERZAUCHER, Clemens 04 SC Hakoah 40.03 161
11. EINFALT, Dominik Rene 05 SV Simmering 41.51 144
12. EMROVIC, Kemal 04 SC Donau 44.79 115
13. SCHARAEV, David 04 SC Donau 45.09 113
14. EREN, Berke 05 Vienna Aquatic SC 49.84 83
15. FELL, Max 04 SC im Theresianum 50.56 80
16. POPOVIC, Luka 05 SC Donau 1:00.88 45
17. BARTH, Philip 05 SV Friesen 1:04.69 38

DSQ HAMZAVI, Elias 04 SC Donau 47.98
S03 - Beinbewegungen nicht simultan, Wechselbeinschlag oder Brustbeinschlag

Schüler 1

1. PFLEGER, Emil 02 The Mermaids 29.95 385
2. EMROVIC, Kenan 03 SC Donau 30.76 355
3. LACKNER, Mathias 03 SV Friesen 30.94 349
4. PETRO, Michal 03 Schwimm Union Wien 31.10 344
5. SPACZAY, Balazs Adam 02 ASV Wien 31.50 331
6. CAJKOVSKY, Luka 03 Vienna Aquatic SC 33.47 276
7. HANSEN LOEVE, Niklas 03 SC Hakoah 36.52 212
8. DIACONU, Alberto 03 The Mermaids 41.74 142
9. ROBIN, Leander 03 SC Donau 51.81 74

10. VON CRANACH, Elia 03 SC Donau 1:00.22 47

Jugend

1. RIZEK, Bernhard 01 The Mermaids 27.25 512
2. DITTRICH, Moritz 01 SV Simmering 27.34 506
3. OPALKA, Norbert 00 ASV Wien 28.05 469
4. FRITTHUM, Benjamin 01 SC im Theresianum 28.07 468
5. IONESCU, Tudor 01 SC im Theresianum 29.13 419
6. WU, Bing-Yu 00 The Mermaids 29.27 413
7. FILIP, Oskar 00 Schwimm Union Wien 33.15 284
8. PISCHINGER, Stian 00 SC Donau 33.24 282
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Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

Event 16, Boys, 50m Butterfly, Jugend

Rank YB Time Pts

9. RUHALTINGER, Simon 01 ASV Wien 34.17 259

Junioren 2

1. NUSSBAUMER, Felix 99 Vienna Aquatic SC 26.14 580
2. HANZL, David 98 SV Simmering 27.26 511
3. FRANK, Jakob 99 ASV Wien 27.41 503
4. EL BAHNASAWY, Mohamed 99 Vienna Aquatic SC 27.72 486
5. FIEDLER, Artur 98 SC im Theresianum 27.90 477
6. SCHOCHER, Gustav 99 Vienna Aquatic SC 28.15 464
7. NEUBAUER, Florian 98 Vienna Aquatic SC 28.41 451
8. RUHALTINGER, Tibor 98 ASV Wien 29.92 386
9. SENFT, Raphael 98 SV Friesen 30.70 358

10. AVCU, Eray 98 SC Donau 33.18 283
11. MUCHITSCH, Jakob 98 SC Hakoah 37.52 196

Junioren 1

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV Wien 24.65 691
2. EED, Karim 96 SC im Theresianum 25.54 621
3. HOFMANN, Jakob 96 SC Donau 26.36 565
4. PRVULOVIC, Nikola 96 ASV Wien 41.29 147

Allgemeine Klasse

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV Wien 24.65 691
2. DITTRICH, Nikolaus 93 SV Simmering 25.21 646
3. EED, Karim 96 SC im Theresianum 25.54 621
4. ZWIRSCHITZ, Sascha 95 ASV Wien 26.00 589
5. NUSSBAUMER, Felix 99 Vienna Aquatic SC 26.14 580
6. HOFMANN, Jakob 96 SC Donau 26.36 565
7. TINTEL, Christoph 95 SC Donau 27.10 520
8. SAILER, David 93 SV Simmering 27.25 512
9. HANZL, David 98 SV Simmering 27.26 511

10. FRANK, Jakob 99 ASV Wien 27.41 503
11. BAMER, Franz Oskar 94 SC Diana 27.47 499
12. EL BAHNASAWY, Mohamed 99 Vienna Aquatic SC 27.72 486
13. FIEDLER, Artur 98 SC im Theresianum 27.90 477
14. LOEWY, Thomas 66 SC Hakoah 28.02 470
15. SCHOCHER, Gustav 99 Vienna Aquatic SC 28.15 464
16. RABER, Wolfgang 66 SC Donau 28.27 458
17. BLEIER, Joachim 94 SC Donau 28.31 456
18. NEUBAUER, Florian 98 Vienna Aquatic SC 28.41 451
19. LEIDENFROST, David 93 SC Diana 29.72 394
20. RUHALTINGER, Tibor 98 ASV Wien 29.92 386
21. NETOPILEK, Matthias 80 SC Hakoah 30.03 382
22. WIKLUND, Michael 64 Swim Club Vienna Oldies 30.23 375
23. SENFT, Raphael 98 SV Friesen 30.70 358
24. AVCU, Eray 98 SC Donau 33.18 283
25. SUBARSKY, Michael 62 SC Donau 34.26 257
26. MAEHR, Matthias 92 SC Diana 35.22 237
27. MUCHITSCH, Jakob 98 SC Hakoah 37.52 196
28. PRVULOVIC, Nikola 96 ASV Wien 41.29 147
29. HILLE, Erich 50 SC Hakoah 42.06 139
30. KOBERGER, Peter 42 SC Hakoah 45.57 109


